
《高知けいばニュースリリース 09.07.18》 

JRA 武 豊
たけゆたか

騎手・福永
ふくなが

祐一
ゆういち

騎手・ 

石 橋 守
いしばしまもる

騎手・川田
か わ だ

将雅
ゆ う が

騎手 来場！！ 
 

 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成 21 年 8 月 10 日（月）高知けいば「夜さ恋ナイター」の応援に、武豊騎手を
はじめＪＲＡ所属騎手の福永祐一騎手・石橋守騎手・川田将雅（ゆうが）騎手の、

来場が決定いたしました。 
 

今回の JRA 騎手の来場は、高知けいば所属の赤岡修次騎手とＪＲＡ武豊騎手と
の交流から実現したものです。 

 

8 月 10 日は、「夜さ恋ナイター」を盛り上げようと、高知県調騎会と日本騎手
クラブ関西支部が共同でイベントを実施します。当日は、ＪＲＡ所属騎手 4 名に

加え、高知けいば所属の西川敏弘騎手・赤岡修次騎手による、トークショーやサ
イン会、握手会を行う予定です。 
 また、トークショーには、質問ハガキも公募いたします。 

 
※JRA 所属騎手の高知けいばでの騎乗はございません。 
※ただいまのところ、実施時間等詳細は未定のため、決まり次第高知けいばホ

ームページなどでニュースリリースいたします。 
事前のお問い合わせにお答えできない場合がありますので御了承ください。 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

                                           高知県競馬組合 業務課  

                                TEL  088-841-5123 

FAX 088-841-5130 


